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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Swiadczenie uslugi polegajacej na uruchomieniu oraz zarzadzaniu i kompleksowej
eksploatacji systemu Warszawski Rower Publiczny.

Nr postgpowania DPZ/44/PN/37/16.

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzad Drég Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1)
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.
2164) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawce.

Pytanie nr 1:

Czy z uwagi na charakter catkowitej wymiany systemu Warszawski Rower Publiczny na
nowy, Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie przez oferentow uzywanych, w tym np.
wyremontowanych, rowerow i stacji w nowym systemie?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wykorzystania elementow uzywanych, wyremontowanych
w ramach realizacji Przedmiotu Zaméwienia.

ytanie nr 2:

W jakim terminie aktualny operator systemu bedzie zobligowany do demontazu calo$ci
istniejacego systemu, w szczegdlnosci stacji, tym samym umozliwiajac montaz nowego
systemu?

Odpowiedz:

Do 15 grudnia 2016 roku.

Pytanie nr 3:

W jaki sposob po demontazu istniejacych stacji zostana zabezpieczone i przekazane istniejace
przytacza elektryczne, w lokalizacjach, w ktorych sa one obecnie wykorzystywane?
Odpowiedz:

W chwili obecnej w systemie WRP nie funkcjonuja zadne przytacza elektryczne.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w przypadku zwyciestwa w postgpowaniu aktualnego operatora
systemu zachowanie czesci istniejacych elementow infrastruktury systemu, bez jej produkcji 1
demontazu, a z ewentualng modernizacja i dostosowaniem do wymogéw przedstawionych w
aktualnym postepowaniu? Moze mie¢ to kluczowy wplyw na kalkulacje ofert przyjgte przez
istniejacego operatora i pozostate podmioty.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Otrzymuja: Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu
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